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30 kwietnia w naszej szkole odbył się apel z okazji Dnia Ziemi. Uczniowie z kółka
przyrodniczego i kółka wokalnego przygotowali i zaprezentowali przedstawienia i piosenki.
Zostały rozstrzygnięte konkursy szkolne na zbiórkę baterii i nakrętek.

      

W klasach I-III wyniki przedstawiają się następująco: w zbiórce baterii pierwsze miejsce zajął
Kacper Bąk z klasy I, drugie miejsce Natalia Pyclik z klasy I, trzecie miejsce Weronika Szponar
z klasy III.

  

Wyniki zbiórki nakrętek : Justyna Rak z klasy III, Klaudia Pyclik z klasy II, Weronika Szponar z
klasy III, wyróżnienie otrzymał Jakub Gruntowski z klasy II.
W zbiórce baterii klasach IV-VI trzy pierwsze miejsca zajęli Radosław Wojtasiak z klasy V a,
Jakub Kowalczyk z klasy V a, Alicja Bilecka z klasy VI, a w zbiórce nakrętek  Agnieszka Fiałka z
klasy VI, Kamila Bąk z klasy IV, Patryk Werner z klasy IV, wyróżnienie Michał Świącik z klasy V
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Laureaci otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe, a wszystkie dzieci zbierające baterie i nakrętki
zostały nagrodzone słodkim poczęstunkiem. 
Nakrętki zostały przekazane na rzecz Oli Myśliwiec z Opola, która choruje na mukowiscydozę.
Baterie zabrała firma "Reda" zajmująca się utylizacją szkodliwych odpadów.  

  Wyróżnione sprawozdania z apelu na Dzień Ziemi.
  

autor : Zofia Kozioł
 Uczniowie P.S.P. w Skorogoszczy dnia 30.04. wzięli udział w uroczystości Dnia Ziemi. 
 Początek uroczystości był o 10.50 (czwarta lekcja). Obchody święta rozpoczęło przemówienie
pani Tomczak. 
Następnie uczniowie należący do kółka przyrodniczego przedstawili dwa spektakle: "Chora
Ziemia" i "Jaś i Małgosia, wersja ekologiczna". Po przedstawieniach inni uczniowie
zaprezentowali piosenki. Potem pani Grubiak wręczyła nagrody i dyplomy za zbieranie nakrętek
i baterii. Po uroczystości uczniowie rozeszli się na lekcje.
 Moim zdaniem uroczystość była bardzo fajna. Wszystkie przedstawienia i piosenki zostały
pięknie zaprezentowane. Świetnie się bawiłam!

autor: Zuzanna Krawczuk
We wtorek 22 kwietnia 2014roku na całym świecie był obchodzony Dzień Ziemi.
 W naszej szkole Dzień Ziemi obchodziliśmy 30 kwietnia 2014r. Z tej okazji był zorganizowany
apel, który odbył się na czwartej godzinie lekcyjnej. Na początku wystąpiło kółko wokalne, które
zaśpiewało piosenkę. Następnie zaprezentowało się kółko przyrodnicze z dwoma
przedstawieniami pt. "Ziemia u lekarza" i "Jaś i Małgosia w wersji ekologicznej". Potem kółko
wokalne zaśpiewało piosenkę zatytułowaną "Dzieci Ziemi". Na zakończenie pani Tomczak
rozdała nagrody dla zwycięzców w konkursie na zebranie największej liczby nakrętek i baterii.
 Moim zdaniem Dzień Ziemi był bardzo udany i wszystkim się podobał.
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